
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 주차장 전체

부서: 교통행정과
정책: 쾌적한 교통환경 조성
단위: 공영주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 5,268,658 5,236,396 32,262

시            391,668 376,668 15,000

구          4,876,990 4,859,728 17,262

쾌적한 교통환경 조성 4,989,976 5,036,656 △46,680

시            356,981 341,981 15,000

구          4,632,995 4,694,675 △61,680

공영주차장 관리(주차장) 2,112,116 3,724,887 △1,612,771

시            255,000 255,000 0

구          1,857,116 3,469,887 △1,612,771

시설관리공단 위탁대행사업 792,098 772,287 19,811

403 자치단체등자본이전 792,098 772,287 19,811

02 공기관등에대한대행사업비 792,098 772,287 19,811

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공영주차장)
              792,098            772,287           19,811      경정 792,098,000원

공영주차장조성 및 관리 1,233,575 2,852,600 △1,619,025

시            255,000 255,000 0

구            978,575 2,597,600 △1,619,025

401 시설비및부대비 1,233,575 2,852,600 △1,619,025

시            255,000 255,000 0

구            978,575 2,597,600 △1,619,025

01 시설비 1,225,464 2,842,889 △1,617,425

  ○공영주차장 조성비                58,500          1,029,000        △970,500

  ○연희동 684-2번지 주차장 조성
              255,000            850,000        △595,000

  경정 58,500,000원

      경정 255,000,000원

시            255,000 255,000 0

구                  0 595,000 △595,000

  ○심곡동 257-12번지 공영주차장 조성
              911,964            963,889         △51,925      경정 911,964,000원

03 시설부대비 8,111 9,711 △1,600

  ○공영주차장 조성 시설부대비
                2,000              3,600          △1,600      경정 2,000,000원

주차장 수급실태 조사 86,443 100,000 △13,557

207 연구개발비 86,443 100,000 △13,557

01 연구용역비 86,443 100,000 △13,557

  ○2009년도 주차장 수급실태 조사용역
               86,443            100,000         △13,557      경정 86,443,000원

일반주차장 관리(주차장) 1,904,130 338,039 1,566,091

시             15,000 0 15,000

구          1,889,130 338,039 1,551,091

그린파킹사업 21,067 23,000 △1,933

401 시설비및부대비 18,067 20,000 △1,933

01 시설비 18,067 20,000 △1,933

  ○신현동 골목길 그린파킹조성공사
               18,067             20,000          △1,933      경정 18,067,000원
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부서: 교통행정과
정책: 쾌적한 교통환경 조성
단위: 일반주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아파트 부설주차장 설치지원 사업 30,000 0 30,000

시             15,000 0 15,000

구             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

시             15,000 0 15,000

구             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○노후아파트 부설주차장 설치지원사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

시             15,000 0 15,000

구             15,000 0 15,000

예비비 1,572,063 34,039 1,538,024

801 예비비 1,572,063 34,039 1,538,024

01 예비비 1,572,063 34,039 1,538,024

  ○주차장 예비비             1,572,063             34,039        1,538,024  경정 1,572,063,000원

재무활동(교통행정과) 83,404 4,462 78,942

보전지출(주차장) 83,404 4,462 78,942

반환금 기타 83,404 4,462 78,942

802 반환금기타 83,404 4,462 78,942

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,724 4,462 17,262

  ○2008년도 시비보조금 집행잔액 반환금
               21,724              4,462           17,262      경정 21,724,000원

03 과오납금등 61,680 0 61,680

  ○과오납 반환금                61,680                  0           61,680  61,680,000원
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